
Płock, dnia 16 kwietnia 2025 r. 
WZP.271.1.41.2025.DR

Wykonawcy

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  podstawowym,  na
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp pod nazwą:  „Świadczenie w latach 2025-2026
powszechnych usług pocztowych, usług pocztowych innych niż powszechne oraz
usług kurierskich i poczty ekspresowej w obrocie krajowym i zagranicznym”  

Zamawiający  Gmina  Miasto  Płock  na  podstawie  art.  284  ust.  6 Ustawy  Prawo
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), przekazuje
treść zapytań, które wpłynęły w dniu 16.04.2025 r. wraz z odpowiedziami oraz na podstawie
art. 286 ust 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w poniższym zakresie:  

Pytanie 1
Pytanie  6  składało  się  z  dwóch  części,  Zamawiający  nie  udzielił  odpowiedzi  na  pytanie
wskazane w pkt 2).
Biorąc  pod  uwagę  powyższe  Wykonawca  ponownie  wnosi  o  potwierdzenie,  że
Zamawiający  pod  pojęciem  prawidłowej  faktury  rozumie  dokument  wystawiony
zgodnie  z  zapisami  w art.  106e  Ustawy  z  dnia  11  marca  2004  r.  o  podatku  od
towarów i usług.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem prawidłowej faktury rozumie dokument wystawiony
zgodnie z zapisami w art.106e Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.

Pytanie 2
W odpowiedzi na pytanie 19 Zamawiający wyraził zgodę na modyfikacje zapisu PPU
§ 6 ust. 5 treści:
„jedynie w przypadku, gdy nota obciążeniowa nie zostanie opłacona w terminie nie krótszym
niż 14 dni  od daty jej  wystawienia,  jednak dopiero po przeprowadzeniu przez Wykonawcę
postępowania  reklamacyjnego,  potwierdzającego  zasadność  i  wysokość  naliczonej  kary
umownej. Jeżeli dana kara umowna jest zasadna, Wykonawca musi zostać poinformowany, z
jaką należnością (tj. z jaką fakturą) będzie ona potrącona.”
Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu w sposób następujący:
„Wykonawca  wyraża zgodę na potrącanie naliczonych kar umownych z przysługującego mu
wynagrodzenia jedynie w przypadku, gdy nota obciążeniowa nie zostanie opłacona w terminie
nie krótszym niż 14 dni od daty jej wystawienia, jednak dopiero po przeprowadzeniu przez
Wykonawcę postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego zasadność i wysokość naliczonej



kary  umownej.  Jeżeli  dana  kara  umowna  jest  zasadna,  Wykonawca  musi  zostać
poinformowany, z jaką należnością (tj. z jaką fakturą) będzie ona potrącona.”
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu i przyjęcie następującego brzmienia zapisu:
„Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie naliczonych kar umownych z przysługującego mu
wynagrodzenia jedynie w przypadku, gdy nota obciążeniowa nie zostanie opłacona w terminie
nie krótszym niż 14 dni od daty jej wystawienia, jednak dopiero po przeprowadzeniu przez
Wykonawcę postępowania reklamacyjnego, potwierdzającego zasadność i wysokość naliczonej
kary  umownej.  Jeżeli  dana  kara  umowna  jest  zasadna,  Wykonawca  musi  zostać
poinformowany, z jaką należnością (tj. z jaką fakturą) będzie ona potrącona.”

Pytanie 3
W odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 08.04.2025 roku Zamawiający wyraził zgodę na rozszerzenie
Formularza cenowego o dodatkowy wiersz celem wyceny usługi doręczenie do godziny 12.00.
Zamawiający rozszerzył Formularz cenowy Tabela B o usługę pod nazwą „Przesyłka kurierska
krajowa doręczana do godziny 12”
W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że:

1) wycena ma dotyczyć przesyłki kurierskiej z terminem doręczenia w dniu   
następnym do godziny 12.00

2)    waga przesyłki kurierskiej o wymiarach 42x40x65 cm nie przekroczy wagi 20   
kg.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że w Formularzu cenowym Tabela B pod nazwą „Przesyłka kurierska
krajowa doręczana do godziny 12:00”:
1) wycena ma dotyczyć przesyłki  kurierskiej  z terminem doręczenia w dniu następnym do
godziny 12:00
2) waga przesyłki kurierskiej o wymiarach 42x40x65 cm nie przekroczy wagi 20kg.

- Dział I SWZ Instrukcja dla Wykonawcy:
ROZDZIAŁ X

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21 maja 2025 roku.
  Pierwszym  dniem  terminu  związania  ofertą  jest  dzień,  w  którym  upływa

termin składania ofert.
ROZDZIAŁ XII

 TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT W ODPOWIEDZI NA OGŁOSZENIE
1. Ofertę należy złożyć do dnia 22 kwietnia 2025 roku do godz. 10.00 za pośrednictwem

Platformy.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 kwietnia 2025 roku o godz. 10.15.

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych 


